<u>Convocação PDE 2015 - 1ª Chamada - NRE Apucarana</u> NRE Apucarana

Postado em: 06/10/2015

Os professores selecionados para participar do Programa de Desenvolvimento Educacional – PDE para a Turma 2015, deverão comparecer ao NRE – Apucarana, Rua Dr. Munhoz da Rocha, 310 para a assinatura do Termo de Compromisso (Anexo II), escolha da Linha de Estudo da disciplina, entrega da Intenção de Pesquisa (Anexo IV), ou de assinatura do Termo de Desistência do PDE (Anexo III), sendo obrigatório o comparecimento para uma das escolhas.

CRONOGRAMA DE ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO OU DESISTÊNCIA DO PDE -TURMA 2015

Os professores selecionados para participar do Programa de Desenvolvimento Educacional - PDE para a Turma 2015, deverão comparecer ao NRE - Apucarana, Rua Dr. Munhoz da Rocha, 310 para a assinatura do Termo de Compromisso (Anexo II), escolha da Linha de Estudo da disciplina, entrega da Intenção de Pesquisa (Anexo IV), ou de assinatura do Termo de Desistência do PDE (Anexo III), sendo obrigatório o comparecimento para uma das escolhas.

Segue abaixo, Cronograma do NRE de Apucarana para atendimento:

	07/10/2015 (4ª f)	08/10/2015 (5 ^a f	9) 09/10/2015 (6 ^a f)
Manhã			
(9h às 11h 30)	Pedagogia		
Química			
Física			
LEM Ciêno	cias		
Biologia			
Filosofia			
Sociologia			
Educação Física	Artes		
Educação Especia	al		
	Tarde		
(13 h às 17 h)	Matemática		
Língua Portuguesa	a		
Educ. Prof Form. Docente		Gestão Escolar	
Geografia			
História &h	nellip;		
Finalizações			

Conforme Edital Nº 50/2015 - GS/SEED:

Informamos que, no momento da ADESÃO, o professor classificado, fará:

- 1º) Escolha da Linha de Estudo no PSI.
- 2º) Entrega da Intenção de Pesquisa (anexo IV), a qual não será inserida no sistema.
- 3º) Assinatura do Termo de Compromisso (anexo II) ou, em caso de optar pela desistência da vaga: Assinatura do Termo de Desistência (anexo III).

Qualquer dúvida entre em contato pelo telefone: (43) 3420 - 1681

Representante do PDE no NRE- Apucarana Luci Helena Gasparotto Moser